公 告
声 明

2018 年 7 月 24 日，台州市黄岩
区人民法院指定浙江海贸律师事务
所担任台州鸿铭电机有限公司的管
理人，因该公司的证件和印章遗失，
特声明该公司的全部证件和印章作
废，包括但不限于营业执照正、副
本、税务登记证、公章、合同章、法人
章、财务印鉴全部作废。
声明人:台州鸿铭电机有限公司管理人

二○一八年十二月二十四日
声明

2018 年 7 月 24 日，台州市黄岩
区人民法院指定浙江海贸律师事务
所担任台州市黄岩鸿峰塑料制品厂
的管理人，因该公司的证件和印章
遗失，特声明该公司的全部证件和
印章作废，包括但不限于营业执照
正、副本、税务登记证、公章、合同
章、法人章、财务印鉴全部作废。

声明人:台州市黄岩鸿峰塑料制品
厂管理人

二○一八年十二月二十四日
龙泉市艾迪尔汽车配件有限公司清

算公告
根据《中华人民共和国公司法》

第一百八十条的规定，公司股东会
决议解散龙泉市艾迪尔汽车配件有
限公司，请债权人自本公告发布之
日起 45 天内向清算组申报债权。
特此公告。
龙泉市均工机电物资有限公司清算

公告
根据《中华人民共和国公司法》

第一百八十条的规定，公司股东决
定解散龙泉市均工机电物资有限公
司，请债权人自本公告发布之日起
45 天内向清算组申报债权。特此公
告。
沪青农业科技安吉有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

注销公告
嘉兴市利荣商贸有限公司经股

东会决议解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。清算组成员：要彦喜、要
素朋，清算组负责人：要彦喜。

嘉兴市利荣商贸有限公司
变更公告

绍兴市越城区书虫培训学校有
限公司因举办者变更，对变更前债
权债务进行清理，对于原举办者存
续期间的债权债务持合法手续可到
我司联系登记事宜，本公告发布之
日起 45 日内有效，逾期我司不承担
任何的法律责任，特此公告。
联系电话：18258520983 联系人：
李老师
联系地址：绍兴市袍江世纪街南岸
花园 A#商务楼 215 号

注销清算公告
浙江柏宜塑料制造股份有限公

司于 2018 年 12 月 21 日召开股东大
会，决定终止经营注销公司，并成立
清算组。请各债权人自本公告之日
起 45 天内，凭有效证据向本公司清
算组申报债权，逾期不报视为自动
放弃。清算组成员:胡方财、胡芒
芒、陈玉芬。清算组负责人:陈玉
芬。清算组联系地址:浙江省三门
县滨海新城区块金鳞体育中心，联
系人:陈玉芬，联系电话:
13968733233.
浙江柏宜塑料制造股份有限公司清

算组
2018 年 12 月 27 日

杭州临安逸峰石斛专业合作社注销
清算公告

本合作社全体成员已决定解散
本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
杭州氦羞汽车服务有限公司注销清

算公告
本公司股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。
杭州谕远投资咨询有限公司注销清

算公告
本公司股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。
杭州秀军水产专业合作社注销清算

公告
本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

解散清算公告
诸暨市德顺畜禽专业合作社成

员大会于 2018 年 12 月 26 日决议解
散合作社，并于同日成立了清算
组。请合作社债权人于公告发布之
日起 45 日内，向本合作社清算组申
报债权。联系人：钱小芳，联系电
话：15968589058

诸暨市德顺畜禽专业合作社
解散清算公告

绍兴远东环境科技有限公司股
东于 2018 年 12 月 20 日决定解散，并
于同日成立了公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。联
系人: 徐锋，联系电话:
13606556267，地址: 绍兴市柯桥区
滨海工业区柯海线，邮编:312000。
绍兴远东环境科技有限公司清算组

解散清算公告
浙江远东化纤科技有限公司股

东会于 2018 年 12 月 20 日决议解散，
并于同日成立了公司清算组。请公
司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。
联系人: 李宝兴，联系电话:
13606556267，地址: 绍兴市柯桥区
马鞍镇，邮编:312000。
浙江远东化纤科技有限公司清算组

减资公告
嵊州汇辰机电有限公司根据

2018 年 12 月 28 日股东会决议，拟将
公司注册资本 20 万元减少到 10 万
元，现予以公告。债权人可自公告
之日起 45 日内要求公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。特此公
告。

解散清算公告
慈溪市慈信餐饮管理有限公司

股东决定解散，并成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发布之
日起 45 日内，向本公司清算组申报
债权。联系人: 吴梅，联系电话:
18868982947。
慈溪市慈信餐饮管理有限公司清算组

清算公告
玉环禾铭贸易有限公司，统一

社会信用代码：
91331021594365874D，拟向企业登记
主管机关申请注销登记，请债权人
于公告之日起 45 日内向本企业清
算小组申报债权，清算组负责人：曾
湘君，清算组成员：曾湘君、曾可君，
特此公告。

玉环禾铭贸易有限公司
2018 年 12 月 27 日

解散清算公告
诸暨市刘沛袜业有限公司股东

于 2018 年 12 月 21 日决定解散，并于
同日成立了公司清算组。请债权人
自公告之日起 45 日内向本公司清
算组申报债权。特此公告。联系
人：刘颍彬，联系电话：13867517161

解散清算公告
诸暨市龙骏装饰有限公司股东

于 2018 年 12 月 25 日决议解散公司，
并于同日成立了公司清算组。请债
权人自公告之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权。特此公告。联
系人：孟玉林，联系电话：
13819598228

解散清算公告
诸暨一众汽车销售有限公司股

东于 2018 年 12 月 25 日决议解散公
司，并于同日成立了公司清算组。
请债权人自公告之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。特此公
告。联系人：庞国杰，联系电话：
13706548212

刊登中缝广告孙老师

18657129611

公 告
嵊州市开门红门业经营部遗失

由嵊州市工商行政管理局 2013 年 4
月 19 日核发的注册号
330683601074285 的营业执照副本，
声明作废。

嵊州市嘟斯麦咖啡厅城北店
（税号 330683600069514）遗失金税盘
一个，盘号 33-499914401965，声明
作废。

绍兴柯桥杨小姐餐饮管理有限
公司遗失公章 1 枚，编号
3306210165106，声明作废。

台州市叶利起重机租赁有限公
司遗失公章 1 枚，编号
3310820222928，声明作废。

浙江玖熙电子商务有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3310040192252，声
明作废。

遗失 2014 年 6 月 18 日由玉环县
工商行政管理局核发的玉环康正美
容店营业执照副本一本，注册号：
331021610050030，声明作废。

衢州市宏伟化工有限公司遗失
由衢州市市场监督管理局 2012 年
08 月 10 日核发的统一社会信用代
码 913308007933560224 的营业执照
正本、副本，声明作废。

杭州牛一回食品有限公司遗失
食品生产许可证副本，编号
SC12433011014661，声明作废。

杭州迦琪贸易有限公司（统一
社会信用代码
91330104MA28REGL73）遗失财务章
1 枚，声明作废。

杭州鼎纯娱乐有限公司遗失
公章 1 枚，编号 3301040108837，声
明作废。

台州市货带物流有限公司遗失
由台州市路桥区市场监督管理局
2017 年 11 月 24 日核发的统一社会
信用代码 91331004MA2AL52K4X 的
营业执照正本，声明作废。

许建华遗失长兴县工商行政管
理局 2017 年 11 月 30 日核准的的"
长兴泗安云志苗木场"个人独资企
业营业执照（注册号：
330522000094093；统一社会信用代
码：91330522MA29KNDP8W）正副
本，声明作废！

宋柏林遗失长兴县工商行政管
理局 2013 年 6 月 8 日核准的的个体
工商户业营业执照（注册号：
330522670174433；统一社会信用代
码：92330522MA2F8CGM28）正副
本，声明作废！

刘月虹遗失长兴县工商行政管
理局 2013 年 6 月 8 日核准的的个体
工商户业营业执照（注册号：
330522670174417；统一社会信用代
码：92330522MA2F8CGK6J）正副本，
声明作废！

茆花妹遗失长兴县工商行政管
理局 2011 年 8 月 8 日核准的的"长
兴洪桥施焕服装厂"个体工商户业
营业执照（注册号：
330522620041225；统一社会信用代
码：92330522MA2F49NP1L）正副本，
声明作废！

湖州三迪文化体育用品有限公
司遗失由湖州市吴兴区市场监督管
理局 2004 年 9 月 16 日核发的注册号
3305002009656 的营业执照正副本，
声明作废。

湖州织里常莹制衣厂遗失由湖
州市吴兴区工商行政管理局 2015
年 8 月 28 日核发的注册号
330503000159097 的营业执照正副
本，声明作废。

长兴班运副食店遗失由长兴县
工商行政管理局 2017 年 5 月 9 日核
发的统一社会信用代码
92330522MA29JKHG6M 的营业执照
副本；食品经营许可证副本，编号
JY13305220147800，声明作废。

湖州南浔善琏欣鸿龟鳖养殖专
业合作社遗失由湖州市南浔区市场
监督管理局 2007 年 12 月 26 日核发
的注册号 330504NA000019X 的营业
执照正副本，声明作废。

南浔练市爱珍美容店遗失由湖
州市工商行政管理局南浔分局 2014
年 11 月 12 日核发的注册号
330504630071888 的营业执照正本，
声明作废。

遗失 2012 年 12 月 4 日由玉环县
工商行政管理局核发的玉环汇展机
械有限公司营业执照正副本各一
本，注册号：331021000031615，声明
作废。

浙江木玩教育科技有限公司遗
失公章 1 枚，声明作废。

海宁彪制家具有限公司遗失由
海宁市市场监督管理局 2016 年 4 月
21 日核发的统一社会信用代码
91330481MA28ABB61U 的营业执照
正副本，声明作废。

嘉兴市经开旭辉汽车美容部遗
失税务登记证副本，税号浙税联字
34102119871117951941，声明作废。

清算公告
兹有桐乡市红亚家纺销售有限

公司决定拟向公司登记机关办理注
销登记，请债权人于公告之日起 45
天内向本公司清算组申报债权。联
系人：俞红亚，联系电话：
15990018622

桐乡市红亚家纺销售有限公司
2018 年 12 月 25 日

注销公告
桐乡市宇森木业有限公司经股

东会决议解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。清算组成员：梁银花、王
群、文华容，清算组负责人：文华容。

桐乡市宇森木业有限公司
2018 年 12 月 27 日

减资公告
经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 300 万元人
民币减至 30 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。

嘉兴新悦商业经营管理有限公司
减资公告

经本公司股东会（出资人）决
议：本公司注册资本从 500 万元人
民币减至 50 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。

桐乡景瀚贸易有限公司
撤销备案公告

金华斯维名游泳俱乐部有限公
司（统一社会信用代码
91330703080569968J）经股东会决
议，撤销本公司(2016 年 11 月 1 日)
的清算组备案，恢复公司正常经营，
特此公告。

注销公告
武义禄华工具有限公司经股东

会 2018 年 12 月 26 日决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30 日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45 日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。联系人：
周观禄。联系电话：18869902528。

武义禄华工具有限公司
2018 年 12 月 27 日

减资公告
经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 100 万元人
民币减至 3 万元人民币。请债权人
自接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

嘉兴市音乔绘画培训有限公司
遗失声明

三门县国土资源局:
本人(单位)王彩琴、叶敏、叶王

乾、叶小选、叶桦不慎遗失房产证一
本，坐落于三门县珠岙镇珠岙村里
叶，房产面积为 69.7 平方米，房产用
途为住宅，房产证号为
ZA01040420，现声明作废，并委托贵
局予以公告。该不动产上不存在他
项权利。如有不实由本人(单位)承
担一切法律责任。

声明人(签章): 王彩琴、叶敏、叶王
乾、叶小选、叶桦

2018 年 12 月 27 日
解散清算公告

缙云县米术服装有限公司股东
会于 2018 年 12 月 25 日决议解散本
公司，并于同日成立了公司清算
组。债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。
长兴宝光玻璃有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
湖州月河文化传播有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

刊登中缝广告孙老师
18657129611